

Přehled úlovků za rok 2024

LITAVKA 5 411061

Druh ryby	ks	kg	průměrná hmotnost (kg/ks)
Kapr obecný	203,00	468,60	2,31
Lín obecný	9,00	6,00	0,66
Cejn velký	30,00	6,40	0,21
Jelec tloušť	2,00	0,50	0,26
Štika obecná	12,00	36,20	3,02
Candát obecný	4,00	6,80	1,70
Úhoř říční	4,00	3,40	0,84
Pstruh obecný	1,00	0,50	0,47
Amur bílý	12,00	36,00	3,00
Karas obecný	27,00	24,30	0,90
Bílá ryba	42,00	2,90	0,07
Celkem úlovků	346,00	591,60	1,71

Celkem výměra (ha)	1
Celkem docházek	1 017
Celkem rybářů	34
Počet docházek na ha	782,3

	ks	kg
Úlovků na hektar	266,2	455,0
Úlovků na docházku	0,3	0,6
Úlovků na rybáře	10,2	17,4